
Temeljem članka 44. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca br. 05/01,  
06/01, 05/05, 10/05, 10/06 – proč. tekst, 15/07 i 17/08) Gradsko vijeće Grada Čakovca na 
svojoj 35. sjednici, održanoj 12. ožujka 2009., donijelo je  

 
 

ODLUKU 
o imenovanju članova školskih odbora osnovnih škola na području 

Grada Čakovca 
 

Članak 1. 
Razrješuju se dosadašnji članovi školskih odbora: I. OŠ, II. OŠ, III. OŠ, OŠ Ivanovec, 

OŠ Kuršanec, Umjetničke škole Miroslav Magdalenić i Centra za odgoj i obrazovanje 
Čakovec, imenovani na 04. sjednici poglavarstva Grada Čakovca održanoj 11. listopada 
2005. (temeljem Zaključka Gradskog vijeća Grada Čakovca sa 3. sjednice od 19. rujna 
2005.) 
 

Članak 2. 
U Školski odbor I. OSNOVNE ŠKOLE ČAKOVEC, na vrijeme od 4 godine, imenuju se 

 
Jedan član na prijedlog radničkog vijeća odnosno radnika: 

1. Snježana Drabić, Strahoninec, Poljska 12 
 

Dva člana na prijedlog učiteljskog vijeća: 
 2.  Vesna Horvat, Čakovec, L. Ružičke 31 
 3.  Tanja Debelec, Čakovec, S. Radića 24 
 
Jedan član na prijedlog Vijeća roditelja: 

4. Veljko Sredanović, Čakovec 
 
Dva člana na prijedlog Ureda državne uprave u Međimurskoj županiji: 

5. Ivan Pranjić, profesor, VSS, Čakovec, V. Nazora 11 
6.  Danica Kanski, učiteljica u mirovini, VŠS, N. S. Rok, R. Končara 18 

 
Tri člana na prijedlog osnivača škole: 
 7.  Vesna Zadravec (prijedlog Hrvatske narodne stranke), učiteljica razredne nastave, 
Čakovec, I. Mažuranića 18 
 8. Tatjana Dobošić (prijedlog Socijaldemokratske partije), učiteljica, Čakovec, M. 
Krleže 22 
 9. Dijana Fric (prijedlog Hrvatske demokratske zajednice), Čakovec, I. Meštrovića 6 
 
 

Članak 3. 
U Školski odbor II. OSNOVNE ŠKOLE ČAKOVEC, na vrijeme od 4 godine, imenuju se 

 
Jedan član na prijedlog radničkog vijeća odnosno radnika: 

1. Sonja Klarić, dipl. pedagoginja, Čakovec, M. Krleže 30 
 

Dva člana na prijedlog učiteljskog vijeća: 
 2. Snježana Odak Hrkač, prof. povijesti i geografije, Čakovec, Travnik 24 
           3. Nina Vugrinec, dipl. knjižničarka, Čakovec, A. Cesarca 8 
 
Jedan član na prijedlog Vijeća roditelja: 

4. Mirjana Zvonarek, dipl. iur., Čakovec, N. Pavića 23 
 
 
Dva člana na prijedlog Ureda državne uprave u Međimurskoj županiji: 



5. Jelena Čugalj, dipl. soc. radnik, VSS, Čakovec, Travnik 35  
 6. Dušan Novak, stručni prvostupnik ing. strojarstva, Ivanovec, J. B. Tita 85b 
 
Tri člana na prijedlog osnivača škole: 
 7. Nevenka Žganec (prijedlog Hrvatske narodne stranke), odgojiteljica, Čakovec, I. 
Sokača 13 
 8. Sanja Šafarić Hrešć (prijedlog nezavisne liste za Grad Čakovec Aleksandra 
Makovca i Stranke hrvatskih demokršćana), Čakovec, Z. Kunc 21 

9. Zlata Zorko (prijedlog Socijaldemokratske partije), Čakovec, Travnik 
 
 

Članak 4. 
U Školski odbor III. OSNOVNE ŠKOLE ČAKOVEC, na vrijeme od 4 godine, imenuju se 

 
Jedan član na prijedlog radničkog vijeća odnosno radnika: 
 1. Ana Tisaj, Čakovec, Ivana pl. Zajca 55 
 
Dva člana na prijedlog učiteljskog vijeća: 
  2. Nataša Boj, Čakovec, Preloška 20 
  3. Štefanija Mustač, Čakovec, Z. Kunc 8 
 
Jedan član na prijedlog Vijeća roditelja: 

4.  Anica Novak, Čakovec, J. Gotovca 1b 
 
Dva člana na prijedlog Ureda državne uprave u Međimurskoj županiji: 

5.  Damir Bendelja, profesor, VSS, Čakovec, I. pl. Zajca 41  
 6. Stjepan Damiš, dipl. iur., VSS, Čakovec, Čakovec, I. pl. Zajca 35  
 
Tri člana na prijedlog osnivača škole: 

7. Andrijana Višnjić-Jevtić (prijedlog Hrvatske narodne stranke), odgojiteljica, 
Čakovec, I. pl. Zajca 55 
 8. Đurđica Šalamon  (prijedlog Socijaldemokratske partije), socijalni pedagog, 
Čakovec, I. pl. Zajca 
 9. Krunoslav Kovačić (prijedlog Hrvatske seljačke stranke), inženjer agronomije, 
Mačkovec, Voljak 4 

  
 

Članak 5. 
U Školski odbor OSNOVNE ŠKOLE IVANOVEC, na vrijeme od 4 godine, imenuju se 

 
Jedan član na prijedlog radničkog vijeća odnosno radnika: 

1. Irena Levačić, nastavnica razredne nastave, VŠS, Štefanec, V. Nazora 14 
 

Dva člana na prijedlog učiteljskog vijeća: 
2. Palmina Novak, prof. geografije i povijesti, VSS, Ivanovec, J. Broza 85 b 

 3. Ksenija Korent, dipl. učiteljica razredne nastave, VSS, Ivanovec, Zavrtna 4 a 
 
Jedan član na prijedlog Vijeća roditelja: 

4. Tanja Filo, ing. odjevne tehnologije, VŠS, Ivanovec, Zavrtna 24 
 
Dva člana na prijedlog Ureda državne uprave u Međimurskoj županiji: 

5. Marija Toplek Herman, dipl. ing., VSS, Ivanovec, J. Slavenskog 62   
 6. Vesna Lolić, dr. vet., VSS, Štefanec, B. Radić 32   
 
 
 



Tri člana na prijedlog osnivača škole: 
 

7. Krunoslav Bedi (prijedlog Socijaldemokratske partije), dipl. informatičar, Čakovec, 
T. Masarika 20 
 8. Jasenka Horvat (prijedlog Hrvatske stranke umirovljenika), VŠS ekonomistica, 
Čakovec, M. Pušteka 18 
 9. Gordana Vojvoda (prijedlog Hrvatske demokratske zajednice), Čakovec, L. Ružičke 
38 A 
 
 

Članak 6. 
U Školski odbor OSNOVNE ŠKOLE KURŠANEC, na vrijeme od 4 godine, imenuju se 
 

Jedan član na prijedlog radničkog vijeća odnosno radnika 
 1. Martin Meštrić, Kuršanec, Glavna 119 
 
Dva člana na prijedlog učiteljskog vijeća: 

2. Mario Novak, Čakovec, Vukovarska 11 
 3. Jasmina Šoltić, Savska Ves, J. Bajkovca 157 
 
Jedan član na prijedlog Vijeća roditelja: 

4. Irena Novak, Kuršanec, Glavna 94 
 
Dva člana na prijedlog Ureda državne uprave u Međimurskoj županiji: 

5. Stjepan Marciuš, prof. u mirovini, VSS, Čakovec, I. B. Mažuranić 21 
 6. Dijana Augustić, informatičarka, VŠS, Čakovec, M. Trnine 26   
 
Tri člana na prijedlog osnivača škole: 

7. Andreja Črep (prijedlog Hrvatske narodne stranke), informatičarka, Šandorovec, 
Dravska 15 
 8. Marijan Reich (prijedlog Socijaldemokratske partije), ing. elektrotehnike, Kuršanec, 
Poljska 4 
 9. Zlatko Murković (prijedlog Hrvatske socijalno liberalne stranke), ing., Čakovec, L. 
Ružičke 11 
 
 

Članak 7. 
U Školski odbor CENTRA ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE ČAKOVEC, na vrijeme od 4 

godine, imenuju se: 
 
Jedan član na prijedlog radničkog vijeća odnosno radnika: 

1. Miroslav Hajdinjak, ekonomist, Šenkovec, M. Kovača 28 a 
 
Dva člana na prijedlog učiteljskog vijeća: 

2. Mirjana Jocić, prof. def., Čakovec, Vukovarska 5 
 3. Dinka Žulić, struč. sur. defektologinja, Gardinovec 291 
 
Jedan član na prijedlog Vijeća roditelja: 

4. Tatjana Frančić Mikulić, dipl. oec., Mihovljan, I. G. Kovačića 22 
 

Dva člana na prijedlog Ureda državne uprave u Međimurskoj županiji: 
 5. Tea Dragić Runjak, profesorica, VSS, Čakovec, I. pl. Zajca 43   

  6. Mirjana Krnjak, dipl. oec, VSS, Čakovec, S. Kolara 75 
 
 
Tri člana na prijedlog osnivača škole: 



 
7. Smiljana Novak (prijedlog Hrvatske narodne stranke), dipl. ing., Čakovec, K. 

Zvonimira 11 
 8. Damir Matotek (prijedlog Socijaldemokratske partije), dipl. ing. elektrotehnike, 
Čakovec, Vukovarska 4a 
 9. Maja Radek (prijedlog Hrvatske seljačke stranke), prof. geografije, Mačkovec, B. 
Jelačića 62 
 
 

Članak 8. 
U Školski odbor UMJETNIČKE ŠKOLE MIROSLAV MAGDALENIĆ, na vrijeme od 4 

godine, imenuju se: 
 
Jedan član na prijedlog radničkog vijeća odnosno radnika: 

1. Marijana Hunjak, nastavnica razredne nastave 
 
Dva člana na prijedlog učiteljskog vijeća: 

2. Franjo Kežman, nastavnik glazbenog odgoja, VSS, Čakovec, Vukovarska 4 
 3. Vedrana Fabac, akademski muzičar flautist i profesor flaute, Čakovec, Vukovarska 
13 
 
Jedan član na prijedlog Vijeća roditelja: 

4. Dejan Buvač, SSS, upravni referent, Nedelišće, J. Križanića 8 
 
Dva člana na prijedlog Ureda državne uprave u Međimurskoj županiji: 

5. Karolina Šimunković, profesorica u mirovini, VSS, Čakovec, Tome Masarika 9 
 6. Marina Korunek, profesorica, VSS, Čakovec, S. Radića 28 
 
Tri člana na prijedlog osnivača škole: 

7. Sven Šipoš (prijedlog Hrvatske socijalno liberalne stranke), dipl. iur, Čakovec, 
ZAVNOH-a 51 
 8. Aleksandra Sašek-Strbad (prijedlog Socijaldemokratske partije), učiteljica, 
Čakovec, Vukovarska 9/5 
 9. Mirjana Bistrović (prijedlog Hrvatske stranke umirovljenika), umirovljena učiteljica, 
Čakovec, I. pl. Zajca 13  
 

Članak 9. 
Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o imenovanju članova 

školskih odbora osnovnih škola na području Grada Čakovca donijeta na 04. sjednici 
Gradskog vijeća Grada Čakovca od 11. listopada 2005. 
 
 

Članak 10.  
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Grada Čakovca. 

 
Klasa:021-05/09-01/26 
Ur.broj:2109/2-02-09-06 
Čakovec, 12. ožujak 2009. 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Veselin Biševac, dipl. ing.  


